Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL ALBANIA-CAQUETA

E. S D

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A' CONTRA ABELARDO
PAJOY CALDERON
RAD.2006-0016

Comedidamente me permito allegar la liquidacion del credito, materia de ejecucion, teniendose
en cuenta el mandamiento de pago.

CAPITAL Cs 5.370.000,00
TASAINT. T INTERES CAP. MAS INT.
VIGENCIA INT. CTE. | DIAS MORA | DE MORA ABONO MORA
DESDE HASTA
2-mar-06( 30-mar-06 17,25 28 25,88 108.092 5.478.092
1-abr-06 30-abr-06 16,75 30 25,13 112.457 5.590.549
1-may-06| 30-may-06 16,07 30 24,11 107.892 5.698.441
1jun-06 30-jun-06 15,61 30 23,42 104.805 5.803.246
1-jul-06 30-jul-06 15,08 30 22,62 101.225 5.904.470
1-ago-06 30-ago-06 15,021 30 22,53 100.822 6.005.292
1-sep-06 30-sep-06 15,05 30 22,58| 101.046 6.106.337
1-oct-06 30-oct-06 15,071 30 22,61 101.180 6.207.517
1-nov-06 30-nov-06 15,07 30 22,61 101.180 6.308.697
1-dic-06 30-dic-06 15,071 30 22,61 101.180 6.409.877
1-ene-07 30-ene-07 13,83 30 20,75 92.856 6.502.733
1-feb-07 28-feb-07 13,83 30 20,75 92.856 6.595.589
1-mar-07| 30-mar-07 13,83 30 20,75 92.856 6.688.445
1-abr-07 30-abr-07 16,75 30 25,13 112.457 6.800.902
1-may-07| 30-may-07 16,75 30 25,13 112.457 6.913.359
1jun-07 30-jun-07 16,75 30 25,13 112.457 7.025.816
1jul-07 30-jul-07 19,01 30 28,52 127.627 7.153.443
1-ago-07 30-ago-07 19,01 30 28,52 127.627 7.281.070
1-sep-07 30-sep-07 19,01 30 28,52 127.627 7.408.697
1-oct-07 30-oct-07 21,26 30 31,89 142.708 7.551.404
1-nov-07 30-nov-07 21,26 30 31,89 142.708 7.694.112
1-dic-07 30-dic-07 21,26 30 31,89 142.708 7.836.820
1-ene-08 30-ene-08 21,26 30 31,89 142.708 7.979.528
1-feb-08 30-fer-08 21,26 30 31,89 142.708 8.122.235
1-mar-08| 30-mar-08 21,83 30 32,75 146.556 8.268.792
1-abr-08 30-abr-08 21,92 30 32,88 147.138 8.415.930
01-may.08| 30-may-08 21,92 30 32,88| 147.138 8.563.068
1jun-08 30-jun-08 21,92 30 32,88 147.138 8.710.206
1-jul-08 30-jul-08 21,51 30 32,27 144.408 8.854.614
1-ago-08 30-ago-08 21,51 30 32,27 144.408 8.999.022
1-sep-08 30-sep-08 21,51 30 32,27 144.408 9.143.430
1-oct-08] 30-Oct-08 21,02 30 31,53 141.097 9.284.527
1-nov-08 30-nov-08 21,02 30 31,53 141.097 9.425.624
1-dic-08 30-dic-08 21,02 30 31,53 141.097 9.566.721
1-ene-09 30-ene-08 20,471 30 30,71 137.427 9.704.148
1-feb-09 30-Feb-09 20,47 30 30,71 137.427 9.841.575
1-mar-09| 30-mar-09 20,471 30 30,71| 137.427 9.979.002
1-abr-09 30-abr-09 20,28 30 30,42 136.130 10.115.132
01-may.09] 30-may-09 20,28| 30 30,42 136.130 10.251.261
1jun-09 30-jun-09 20,28 30 30,42 136.130 10.387.391




1-jul-09 30-jul-09 18,65 30 27,98| 125.211 10.512.601
1-ago-09| 30-agot-09 18,65 30 27,98 125.211 10.637.812
1-sep-09 30-sep-09 18,65 30 27,98 125.211 10.763.022

1-oct-09 30-oct.09 17,28| 30 25,92 115.992 10.879.014
1-nov-09 30-nov-09 17,28| 30 25,92 115.992 10.995.006
1-dic-09 30-dic-09 17,28| 30 25,92 115.992 11.110.998
1-ene-10 30-ene-10 16,14 30 24,21 108.340 11.219.338
1-feb-10] 30-feb-10 16,14 30 24,21 108.340 11.327.678
1-mar-10| 30-mar-10 16,14 30 24,21 108.340 11.436.018
1-abr-10 30-abr-10 15,31 30 22,97 102.791 11.538.808
1-may-10|] 30-may-10 15,31 30 22,97 102.791 11.641.599
1-jun-10 30-jun-10 15,31 30 22,97 102.791 11.744.390

1-jul-10 30-jul-10 14,94 30 22,41 100.285 11.844.675
1-ago-10 30-ago-10 14,94 30 22,41 100.285 11.944.959
1-sep-10 30-sep-10 14,941 30 22,41 100.285 12.045.244

01--oct-10 30-oct-10 14,211 30 21,32 95.407 12.140.651
1-nov-10 30-nov-10 14,21 30 21,32 95.407 12.236.058
01-dic-10- 30-dic-10 14,211 30 21,32 95.407 12.331.465
l-ene-11 31-ene-11 15,61 30 23,42 104.805 12.436.270
1-feb-11 28-feb-11 15,61 30 23,42 104.805 12.541.074
1-mar-11| 31-mar-11 15,61 30 23,42 104.805 12.645.879
1-abr-11 30-abr-11 17,69 30 26,54 118.767 12.764.645
1-may-11| 30-may-11 17,69 30 26,54| 118.767 12.883.412
1jun-11 30-jun-11 17,69 30 26,54 118.767 13.002.178

1jul-11 31-jul-11 18,63 30 27,95 125.076 13.127.254
1l-ago-11 31-ago-11 18,63 30 27,95 125.076 13.252.331
1-sep-11 30-sep-11 18,63 30 27,95 125.076 13.377.407

l-oct-11 3l-oct-11 19,391 30 29,09 130.178 13.507.585
1-nov-11 30-nov-11 19,39 30 29,09| 130.178 13.637.762
1-dic-11 31-dic-11 19,391 30 29,09 130.178 13.767.940
1l-ene-12 31-ene-12 19,92 30 29,88 133.713 13.901.653
1-feb-12 29-feb-12 19,921 30 29,88 133.713 14.035.366
1-mar-12| 31-mar-12 19,92 30 29,88| 133.713 14.169.079
1-abr-12 30-abr-12 20,52 30 30,78 137.741 14.306.820
1-may-12| 31-may-12 20,52 30 30,78| 137.741 14.444.560
1jun-12 30-jun-12 20,52 30 30,78 137.741 14.582.301

1jul-12 31-jul-12 20,86 30 31,29| 140.023 14.722.323
1-ago-12 30-ago-12 20,86 30 31,29 140.023 14.862.346
1-sep-12 30-sep-12 20,86 30 31,29 140.023 15.002.369

1l-oct-12 15-oct-12 20,89 30 31,34 140.247 15.142.615
1-nov-12 30-nov-12 20,89 30 31,34 140.247 15.282.862
1-dic-12 30-dic-12 20,89 30 31,34 140.247 15.423.108
1-ene-13 30-ene-13 20,75 30 31,13 139.307 15.562.415
1-feb-13 28-feb-13 20,75 30 31,13 139.307 15.701.722
1-mar-13| 30-mar-13 20,75 30 31,13 139.307 15.841.029
1-abr-13 30-abr-13 20,83 30 31,25 139.844 15.980.872
1-may-13| 31-may-13 20,83 30 31,25 139.844 16.120.716
1-jun-13 30-jun-13 20,83 30 31,25 139.844 16.260.560

1jul-13 30-jul-13 20,34 30 30,51 136.532 16.397.092
1-ago-13 31-ago-13 20,34 30 30,51 136.532 16.533.624
1-sep-13 30-sep-13 20,34 30 30,51 136.532 16.670.157

1-oct-13 31-oct-13 19,85 30 29,78 133.266 16.803.422
1-nov-13 30-nov-13 19,85 30 29,78 133.266 16.936.688

1-dic-13 30-dic-13 19,85 30 29,78 133.266 17.069.953
l-ene-14 30-ene-14 19,65 30 29,48| 131.923 17.201.876
1-feb-14 28-feb-14 19,65 30 29,48| 131.923 17.333.799
1-mar-14| 30-mar-14 19,65 30 29,48| 131.923 17.465.722
1-abr-14 30-abr-14 19,631 30 29,45 131.789 17.597.511




1-may-14] 30-may-14 19,63[ 30 29,45 131.789 17.729.300
1jun-14|  30jun-14 19,63 30 29,45 131.789 17.861.088
1jul-14|  30jul-14 19,33| 30 29,00 129.775 17.990.863
1-ago-14| 30-ago-14 19,33 30 29,00 129.775 18.120.638
1sep14| 30sep14 19,33 30 29,00 129.775 18.250.413
1-oct-14|  30-oct-14 19,17| 30 28,76| 128.701 18.379.114
1nov-14| 30-nov-14 19,17| 30 28,76 128.701 18.507.815
1-dic-14|  30-dic-14 19,17| 30 28,76| 128.701 18.636.516
lene15| 30-enel5 19,21 30 28,82 128.970 18.765.486
1feb-15| 28feb-15 19,21 30 28,82 128.970 18.894.455
1-mar15| 30-mar15 19,21 30 28,82 128.970 19.023.425
1-abr-15|  30-abr-15 19,37 30 20,06 130.044 19.153.468
1-may-15| 30-may-15 19,37| 30 20,06| 130.044 19.283512
1jun-15|  304un-15 19,37 30 20,06| 130.044 19.413.555
1ju-15|  30juk15 19,26 30 28,89 129.283 19.542.838
1-ago-15| 30-ago-15 19,26 30 28,89 129.283 19.672.121
1-sep-15| 30-sep-15 19,26 30 28,89 129.283 19.801.404
1-oct-15|  30-0ct-15 19,33 30 29,00 129.775 19.931.179
1nov-15|  30-nov-15 19,33 30 29,00 129.775 20.060.954
1-dic-15|  30-dic-15 19,33 30 29,00 129.775 20.190.729
l-ene-16| 30-ene 16 19,68 30 29,52 132.102 20.322.831
1feb-16|  29-feb-16 19,68 29 20,52 127.699 20.450.529
1-mar16| 30-mar-16 19,68 30 29,52 132.102 20.582.631
1-abr-16|  30-abr-16 20,54] 30 30,81 137.875 20.720.506
1-may-16| 30-may-16 20,54] 30 30,81 137.875 20.858.381
1jun-16]|  30jun-16 20,54] 30 30,81 137.875 20.996.255
1jul-16]  30jul-16 21,34 30 32,01| 143.245 21.139.500
1-ag0-16| 30-ago-16 21,34 30 32,01 143.245 21.082.745
1sep16| 30-sep-16 21,34] 30 32,01| 143.245 21.425.990
1-oct-16]  30-0ct-16 21,09] 30 32,99 147.630 21.573.620
1nov-16| 30-nov-16 21,99 30 32,99 147.630 21.721.250
1-dic-16|  30-dic-16 21,09] 30 32,99 147.630 21.868.880
lenel7| 30enedl? 21,34] 30 32,01| 143.245 22.012.125
1feb-17| 28feb17 21,34 30 32,01 143.245 22.155.370
1mari7| 28mari7 21,34 30 32,01| 143.245 22.298.615
1abr17| 30abri7 2233 30 33,50 149.913 22.448.527
1-may-17| 30-may-17 22,33] 30 33,50 149.913 22.598.440
1jun17|  304jun-17 2233 30 33,50 149.913 22.748.352
1jul17|  30jull7 21,98 30 32,07 147.541 22.895.893
1-ago-17| 30-ago-17 21,98] 30 32,97 147541 23.043.434
1-sep-17| 30-sep-17 21,48 30 32,22 144.185 23.187.618
1-oct-17|  30-0ct-17 21,15 30 31,73] 141.992 23.329.610
1nov-17|  30-nov-17 20,96] 30 31,44 140.694 23.470.304
1-dic-17|  30-dic-17 20,77] 30 31,16 139.441 23.609.745
1-ene-18|  30-ene-18 20,69 30 31,04 138.904 23.748.649
1feb-18|  28feb-18 21,01] 30 31,52| 141.052 23.889.701
1-mar-18| 30-mar-18 20,68 30 31,02 138.815 24.028.515
1-abr-18|  30-abr-18 20,48 30 30,72| 137.472 24.165.987
1-may-18| 30-may-18 20,44 30 30,66 137.204 24.303.191
1jun-18|  304un-18 20,28 30 30,42 136.130 24.439.320
1jul-18]  30jul-18 20,03 30 30,05 134.474 24.573.794
1-ago-18| 30-ago-18 19,94 30 29,01 133.847 24.707.641
1-sep-18|  30-sep-18 19,81 30 29,72 132.997 24.840.638
1-oct-18|  30-0ct-18 19,63| 30 29,45 131.789 24.972.427
Tnov-18|  30-nov-18 19.49] 30 20,04 130.849 25.103.276
1-dic-18|  30-dic-18 19,40| 30 29,10 130.223 25.233.499
1-ene-19| 30-ene-19 19,16 30 28,74| 128.612 25.362.110




1-mar-19| 30-mar-19 19,371 30 29,06 130.044 25.624.390
1-abr-19 30-abr-19 19,321 30 28,98 129.686 25.754.075
1-may-19| 30-may-19 19,34 30 29,01 129.820 25.883.895
1jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 129.551 26.013.446
1-jul-19 30-jul-19 19,28| 30 28,92 129.417 26.142.863
1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 28,98 129.686 26.272.549
1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 129.686 26.402.234
1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65 128.209 26.530.443
1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 127.761 26.658.204
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37 126.956 26.785.160
1-ene-20 30-ene-20 18,771 30 28,16 126.016 26.911.176
1-feb-20 29-ene-20 19,06 30 28,59 127.940 27.039.116
1-mar-20| 30-mar-20 18,95 30 28,43 127.224 27.166.341
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 125.479 27.291.820
1-may-20| 30-may-20 18,191 30 27,29 122.123 27.413.942
1jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 121.631 27.535.573
1jul-20 30-jul-20 18,12 30 27,18 121.631 27.657.203
1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 122.794 27.779.997
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 123.197 27.903.194
1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 121.452 28.024.646
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 119.751 28.144.397
1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19 117.200 28.261.597
l-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98| 116.261 28.377.857
1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31| 109.888 28.487.746
1-mar-21| 30-mar-21 17,41 30 26,12| 116.887 28.604.633
l-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 116.216 28.720.848
1-may-21| 30-may-21 17,22 30 25,83 115.589 28.836.438
1jun-21 30jun-21 17,21 30 25,82 115.545 28.951.982
1jul-21 30-jul-21 17,18/ 30 25,771 115.321 29.067.303
TOTAL LIQUIDACION 29.067.303

Atentamente,

Qv

NELSON

LDEROMN BMOLIMN A
C.C Mo, ¥2.121.103 de Neiva
T.P. 49620 del C.5.1.







